prévisionnel de l’année 2025 de l’association sont en cours de finalisation et seront 
communiqués dès validation.  

Conséquences financières 

Il est proposé dans le cadre du BP 2025 que la Communauté de communes verse à 
l’Office de Tourisme une subvention de 185 000.00 € (cent quatre-vingt-cinq mille 
euros) pour l'année civile 2025. 

Cette subvention sera versée en 3 fois sur demande écrite de l’Office du Tourisme :  

- Une avance de 42 500 € en mars (Cf. délibération du 12 décembre 2024 
portant avenant à la convention 2024), 

- Un acompte de 68 500 € en mai, après le vote du budget,